平成20 年10 月29 日
各 位

会社名   株式会社松屋フーズ
代表者名  代表取締役社長 瓦葺 利夫
コード番号  （9887 東証第1 部）
お問合せ先 専務取締役経営開発本部長

小松崎 克弘
（TEL：0422-38-1121）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成20年5月12日に公表いたしました業績予想を下記の通り修正することといたしまし

たのでお知らせいたします。
記

１． 平成21 年3 月期第2 四半期累計期間 連結業績予想数値の修正

（平成20 年4 月1 日～平成20 年9 月30 日）

２． 平成21 年3 月期第2 四半期累計期間 個別業績予想数値の修正

（平成20 年4 月1 日～平成20 年9 月30 日）

３．修正理由

売上高は、既存店売上が101.9％で推移したことにより、前回発表予想を若干上回る見込みです。

営業利益及び経常利益においては、販売費及び一般管理費について、人件費の売上に対する比率が

計画を上回ったこと等により、計画未達となる見込みです。しかしながら、特別損失が計画を下回

る見込みとなったため、四半期純利益は計画を上回る見込みとなっております。
  なお、通期の連結・個別業績予想につきましては、平成20年5月12日に公表しました業績予想

を変えておりません。

注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1株当たり
四半期純利益

前回発表予想（A）

百万円

30,350
百万円

820
百万円

810
百万円

150
         円 銭

7.87
今回修正予想（B） 30,526 791 777 233 12.23
増減額（B－A） 176 △28 △32 83 －
増減率（％） 0.6 △3.5 △4.0 55.4 －
（ご参考：前期実績）
平成20年3月期第2四半期実績

30,263 765 717 101 5.34

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1株当たり
四半期純利益

前回発表予想（A）

百万円

29,950
百万円

770
百万円

800
百万円

200
        円 銭

10.49
今回修正予想（B） 30,100 705 749 288 15.13
増減額（B－A） 150 △64 △50 88 －
増減率（％） 0.5 △8.4 △6.3 44.2 －
（ご参考：前期実績）
平成20年3月期第2四半期実績 29,767 622 697 111 5.83